

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	11	9	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	11	12	64	0	0	0
из них женщин	20	20	0	9	2	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел труда и заработной платы</b>																							
251	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел казначейства</b>																							
252	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по качеству. Отдел технического контроля качества</b>																							

253	Директор по качеству	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Дирекция по качеству</b>																							
254	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Химическая лаборатория</b>																							
255	Инженер-химик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок автотранспорта</b>																							
257	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного механика</b>																							
258	Главный энергетик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
<b>Служба главного механика. Участок энергоснабжения</b>																							
54	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
55А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
56А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
58А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
259	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
260	Мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
261	Мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
<b>Служба главного механика. Участок обработки угля</b>																							
262	Начальник участка	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
263	Технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Механик	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
265	Мастер участка	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
266А, 267А(266А)	Аппаратчик приготовления химических растворов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
268А, 269А(268А), 270А(268А)	Машинист насосных установок	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
271	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
272	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
273	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Комплекс по переработке угля. Участок переработки угля №1</b>																							

274	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Отдел снабжения</b>																								
275	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок технологического комплекса</b>																								
276А, 277А(276А)	Машинист насосных установок	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отдел охраны</b>																								
278	Специалист бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия. Расчетный отдел</b>																								
279	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия. Отдел учета доходов и расходов</b>																								
281	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного механика. Участок водоотлива</b>																								
282	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
283	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

Дата составления: 25.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Шаров А. Н.

(ФИО)

01.02.2024

(дата)